



CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Furnizor:
CRAFTI BUSINESS S.R.L.
C/F 1004600069507
Cod TVA 0205863
iban MD49AG00000022513936089
BC 'MOLDOVA-AGROINDBANK' S.A. suc.nr 2
Cod AGRNMD2X876
tel. (+373) 022 - 63-63-00
Mun. Chisinau, bd. D. Cantemir 6, et 3

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: penitenciarul nr 5 caahul

Data: 11.02.2021

nr. d/o	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	30192000-1	Pixuri	buc	900	0,60	0,72	540,00	648,00	pe parc2021
2	30192000-1	Pixuri	buc	90	1,30	1,56	117,00	140,40	pe parc2021
3	30192000-1	Pixuri	buc	90	1,00	1,20	90,00	108,00	pe parc2021
4	30192000-1	Creioane simple	buc	96	1,80	2,16	172,80	207,36	pe parc2021
5	30192000-1	Radiere	buc	30	0,80	0,96	24,00	28,80	pe parc2021
6	30192000-1	Varker text	buc	20	8,60	10,32	172,00	206,40	pe parc2021
7	30192000-1	Ascuțitori de creioane	buc	10	0,90	1,08	9,00	10,80	pe parc2021
8	30192000-1	Hîrtie pentru copiator și imprimat	buc	400	43,00	51,60	17 200,00	20 640,00	pe parc2021
9	30192000-1	Hîrtie pentru notițe adezivă	buc	20	2,45	2,94	49,00	58,80	pe parc2021
10	30192000-1	Hîrtie copiativă	buc	3	23,30	27,96	69,90	83,88	pe parc2021
11	30192000-1	Registru 96 foi	buc	60	12,40	14,88	744,00	892,80	pe parc2021
12	30192000-1	Mapă	buc	100	1,85	2,22	185,00	222,00	pe parc2021
13	30192000-1	Mapă	buc	100	1,40	1,68	140,00	168,00	pe parc2021
14	30192000-1	Decapsatoare	buc	10	2,95	3,54	29,50	35,40	pe parc2021
15	30192000-1	Foarfece	buc	20	4,20	5,04	84,00	100,80	pe parc2021
16	30192000-1	Perforator	buc	1	53,05	63,66	53,05	63,66	pe parc2021
17	30192000-1	Capse	buc	60	1,45	1,74	87,00	104,40	pe parc2021
18	30192000-1	Capse	buc	40	1,20	1,44	48,00	57,60	pe parc2021
19	30192000-1	Clame	buc	50	2,20	2,64	110,00	132,00	pe parc2021
20	30192000-1	Clame	buc	50	7,10	8,52	355,00	426,00	pe parc2021
21	30192000-1	Folii transparente	buc	20	14,50	17,40	290,00	348,00	pe parc2021
22	30192000-1	Binder	buc	72	0,40	0,48	28,80	34,56	pe parc2021
23	30192000-1	Binder	buc	72	0,55	0,66	39,60	47,52	pe parc2021
24	30192000-1	Corector-pix	buc	50	3,55	4,26	177,50	213,00	pe parc2021
25	30192000-1	Bandă adezivă	buc	12	1,50	1,80	18,00	21,60	pe parc2021
26	30192000-1	Bandă adezivă	buc	36	5,50	6,60	198,00	237,60	pe parc2021
27	30192000-1	Clei silicat	buc	120	3,55	4,26	426,00	511,20	pe parc2021
28	30192000-1	Cerneală p/u ștampile	buc	10	2,80	3,36	28,00	33,60	pe parc2021
29	30192000-1	Mapă cu buton	buc	40	1,70	2,04	68,00	81,60	pe parc2021
30	30192000-1	Mapă - colț	buc	50	1,10	1,32	55,00	66,00	pe parc2021
31	30192000-1	Mapă - colț cu 4 despărțituri	buc	10	2,75	3,30	27,50	33,00	pe parc2021
32	30192000-1	Mapă cu șină	buc	20	1,25	1,50	25,00	30,00	pe parc2021
33	30192000-1	Rigle	buc	30	1,05	1,26	31,50	37,80	pe parc2021
34	30192000-1	Plastilină	buc	12	11,80	14,16	141,60	169,92	pe parc2021
35	30192000-1	Adeziv solid creion	buc	20	3,00	3,60	60,00	72,00	pe parc2021
36	30192000-1	Suport pentru rechizite	buc	10	20,95	25,14	209,50	251,40	pe parc2021
37	30192000-1	Suport pentru documente	buc	10	69,50	83,40	695,00	834,00	pe parc2021
38	30192000-1	Ață albă p/u cusutul actelor	buc	100	24,40	29,28	2 440,00	2 928,00	pe parc2021
39	30192000-1	Hortie Vatman	buc	20	2,65	3,18	53,00	63,60	pe parc2021
40	30192000-1	Scotch 100 mm	buc	20	8,20	9,84	164,00	196,80	pe parc2021
41	30192000-1	Marker	buc	50	1,80	2,16	90,00	108,00	pe parc2021

TOTAL LEI

25 545,25 30 654,30

Cu Stima,
Director vinzari corporative
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376

(+373) 796-56-126